UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT                        Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

V/v chuẩn bị nội dung trình kỳ họp

lần thứ 4 Hội đồng nhân dân tỉnh

khóa XIII.

                                       Kính gửi:

                                                      - Sở Tài chính;

                                                      - Sở Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Hội đồng nhân dân tỉnh tại Văn bản số 02/KL-

TTHĐND ngày 21/10/2021 về kết luận của Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh tại

phiên họp thứ 2 Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-

2026, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đối với nội dung Tờ trình về việc bãi bỏ Nghị quyết số 19/2016/NQ-HĐND

ngày 22/7/2016 của HĐND tỉnh quy định mức thu tiền sử dụng khu vực biển năm

2016 đối với các hoạt động khai thác, sử dụng tài nguyên biển trên địa bàn tỉnh Bình

Định (do Sở Tài chính chuẩn bị nội dung) và Tờ trình về việc thông qua chủ trương

gia hạn thời gian thực hiện Nghị quyết số 16/NQ-NĐND ngày 11/7/2019 của HĐND

tỉnh về việc thông qua chủ trương hợp đồng lao động để bảo vệ rừng tại các Ban

Quản lý rừng phòng hộ và cơ chế tài chính hỗ trợ của ngân sách tỉnh (do Sở Nông

nghiệp và PTNT chuẩn bị nội dung), yêu cầu Giám đốc Sở Tài chính và Giám đốc

Sở Nông nghiệp và PTNT chỉ đạo đơn vị liên quan ngoài việc chuẩn bị nội dung, dự

thảo Tờ trình, Nghị quyết để trình Hội đồng nhân dân tỉnh như vừa qua thì phải có

báo cáo đánh giá kết quả thực hiện, tồn tại, hạn chế từ ngày ban hành Nghị quyết đến

nay (nếu có), lý do sửa đổi kèm theo như chỉ đạo của Hội đồng nhân dân tỉnh tại văn

bản nêu trên. Thời gian hoàn thành, gửi UBND tỉnh trước ngày 10/11/2021.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan chỉ đạo khẩn trương triển khai thực

hiện đảm bảo chất lượng và tiến độ./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T14:26:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T14:42:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-29T16:05:49+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T16:29:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T16:29:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T16:29:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T16:29:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!